
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20221107-81156

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПІВЛІ.ПРО"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: __________

Номер лота: 0020-0066

Організатор аукціону: АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.11.2022 12:30:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.11.2022 13:53:02

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Будівля ревматологічного відділення з огорожами

1. Будівля ревматологічного відділення загальною площею 289,5 кв.м з огорожами. Адреса: м. Львів, вул.
Чумацька, 7 Балансоутримувач: Львівська клінічна лікарня на залізничному транспорті філії ЦОЗ АТ
"Укрзалізниця"

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 809 971,87 грн без ПДВ

Ціна реалізації/розмір орендної плати на місяць/день/годину: 30 600 932,40 грн, у тому числі ПДВ 5 100
155,40 грн

Крок аукціону: 24 299,16 грн

Розмір гарантійного внеску: 80 997,19 грн (вісімдесят тисяч дев'ятсот дев'яносто сім гривень 19 копійок)

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКАМЕРОН ІНВЕСТ", ЄДРПОУ: 44236588

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Стар-Буд Трейд», ЄДРПОУ: 42454019

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА "РЕКОРД", ЄДРПОУ: 22570365

4. Попко Роман Іванович, ІПН/РНОКПП: 3008813619

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУКЦІОН АВТО", ЄДРПОУ: 42856249

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТЕРРА ГРУП", ЄДРПОУ: 40247818

7. Лоза Василь Іванович, ІПН/РНОКПП: 2959707138



8. Желізко Данило Остапович, ІПН/РНОКПП: 3638505195

Закриті цінові пропозиції учасників:
Желізко Данило Остапович 1 023 987,00 грн 17.11.2022 17:51:09
Лоза Василь Іванович 2 111 111,00 грн 17.11.2022 17:57:45
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТЕРРА
ГРУП"

6 001 999,00 грн 17.11.2022 17:31:56

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУКЦІОН
АВТО"

10 000 000,00 грн 17.11.2022 15:55:44

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКАМЕРОН
ІНВЕСТ"

10 500 000,00 грн 17.11.2022 12:32:44

Попко Роман Іванович 11 601 601,00 грн 17.11.2022 18:04:42
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА
"РЕКОРД"

13 000 000,00 грн 17.11.2022 15:52:34

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд»

15 511 007,77 грн 17.11.2022 15:40:42

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
Желізко Данило Остапович 1 023 987,00 грн 17.11.2022 17:51:09
Лоза Василь Іванович 2 111 111,00 грн 17.11.2022 17:57:45
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТЕРРА
ГРУП"

6 001 999,00 грн 17.11.2022 17:31:56

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУКЦІОН
АВТО"

13 050 000,00 грн 18.11.2022 12:44:42

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКАМЕРОН
ІНВЕСТ"

16 700 000,00 грн 18.11.2022 12:47:23

Попко Роман Іванович 17 000 100,00 грн 18.11.2022 12:50:33
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА
"РЕКОРД"

17 000 111,00 грн 18.11.2022 12:55:23

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд»

17 011 777,00 грн 18.11.2022 12:56:28

Раунд 2
Желізко Данило Остапович 1 023 987,00 грн 17.11.2022 17:51:09
Лоза Василь Іванович 20 202 020,20 грн 18.11.2022 13:06:46
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТЕРРА
ГРУП"

6 001 999,00 грн 17.11.2022 17:31:56



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУКЦІОН
АВТО"

20 202 200,00 грн 18.11.2022 13:11:25

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКАМЕРОН
ІНВЕСТ"

21 500 000,00 грн 18.11.2022 13:14:41

Попко Роман Іванович 18 900 000,00 грн 18.11.2022 13:17:33
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА
"РЕКОРД"

21 500 500,00 грн 18.11.2022 13:20:35

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд»

21 500 777,00 грн 18.11.2022 13:23:14

Раунд 3
Желізко Данило Остапович 1 023 987,00 грн 17.11.2022 17:51:09
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТЕРРА
ГРУП"

6 001 999,00 грн 17.11.2022 17:31:56

Попко Роман Іванович 20 000 100,00 грн 18.11.2022 13:36:30
Лоза Василь Іванович 25 500 000,00 грн 18.11.2022 13:40:42
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУКЦІОН
АВТО"

50 000 000,00 грн 18.11.2022 13:42:39

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕКАМЕРОН
ІНВЕСТ"

21 500 000,00 грн 18.11.2022 13:14:41

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА
"РЕКОРД"

25 500 500,00 грн 18.11.2022 13:47:49

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд»

25 500 777,00 грн 18.11.2022 13:50:33

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд», ЄДРПОУ: 42454019

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту або іншого нормативно-правового
акту (якому відмовлено у затвердженні протоколу): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АУКЦІОН АВТО", ЄДРПОУ: 42856249

Реквізити організатора для сплати коштів / орендної плати за активи / майно / право: __________

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійних внесків:

1. Одержувач: відсутнє

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 00000000

3. Назва банку: АТ «Ощадбанк»

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA513004650000000260093011661



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 510,00 грн (п'ятсот
десять гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення про проведення
електронного аукціону: 0,00 грн

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано
заяву від одного учасника): 306 009,32 грн (триста шість тисяч дев'ять гривень 32 копійки), у тому числі
ПДВ 51 001,55 грн

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди): 30 600
932,40 грн (тридцять мільйонів шістсот тисяч дев'ятсот тридцять дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ 5
100 155,40 грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.12.2022 16:40:53

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону

(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту) та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Стар-Буд Трейд», ЄДРПОУ: 42454019

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного учасника: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ" 
 



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20221107-81156 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20221107-81156 


